
Hana R. (houpacikonik) ID 290280 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 11:33

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

  MILÉ MAMINKY, babičky, tatínkové a všichni další, děkuji za Váš zájem o mnou nabízené věci.

  ZPŮSOB ÚHRADY :
  ...platba předem na účet (částka za objednané zboží + poštovné) NEBO hotově při osobním převzetí

  Č.ÚČTU: 6013480207/0100

  ...Aby Vám zboží včas přišlo, zadejte při platbě VAŠE ID jako VARIABILNÍ SYMBOL a DO VZKAZU PRO PŘÍJEMCE VAŠE JMÉNO

  POŠTOVNÉ :
  ...doporučeně ....NENÍ MOŽNÉ UDĚLAT VYJÍMKU.

  1.) Poštovné včetně balného je PŘI JEDNÉ OBJEDNÁVCE UVEDENÉ V ALBU U POPISU ZBOŽÍ

  2.) Poštovné včetně balného je PŘI OBJEDNÁVCE DVOU A VÍCE KUSŮ JEDNOTNÝ PAUŠÁL 85,-kč

  ...Platbu na účet očekávám do 7 pracovních dnů od objednávky.

  ...Nakoukněte:)) i na mé aukce, třeba Vás ještě něco zaujme. NABÍZÍM MOŽNOST KOMBINOVAT NÁKUPY Z AUKCÍ S ALBEM NA
MIMIBAZARU A TAK NAKOUKNĚTE....UŠETŘENÉ POŠTOVNÉ SE URČITĚ HODÍ:))

  ..
  ODESLÁNÍ ZBOŽÍ:
  ...Balíčky odesílám po připsání peněz na účet do sedmi pracovních dnů od obdržení platby – beru si na to stejný čas jako
máte Vy na zaplacení. Pokud by byla nějaká vyjímka, je vše uvedeno u popisu věci.

  ...POKUD POTŘEBUJETE ODESLAT BALÍČEK DO URČITÉHO TERMÍNU - POTŘEBUJETE OBLEČENÍ NA NĚJAKOU UDÁLOST -
NAPIŠTE PROSÍM VZKAZ.

  ....................................................................................................................................................

  POPIS ZBOŽÍ:

  ...U věcí se vždy snažím o co nejpřesnější popis, upozorňuji na vady, o kterých vím, v případě nějaké vady, chybičky nebo
něčeho, co jsem přehlédla mi prosím napište, společně to vyřešíme k vaší plné spokojenosti.

  *♥*MĚJTE VŠAK VŽDY NA PAMĚTI, ŽE Z NOŠENÉ VĚCI NOVOU JIŽ NEUDĚLÁTE*♥*

  .....................................................................................................................................................................

  ≡*≡*≡ HODNOCENÍ STAVU ZBOŽÍ≡*≡*≡

  NOVÉ: Zboží nové, může být bez visačky

  TOP STAV: Bez známek nošení.

  KRÁSNÝ STAV: Téměř neznatelné známky nošení, minimální
  opotřebení.

  PĚKNÝ STAV: Oblečení málo nošené, bez větších známek opotřebení,
  může se objevit chloupek či lehký žmolík,případné vady jsou popsané.

  DOBRÝ STAV: oblečení nošené,mohou se objevit počáteční žmolečky,
  případné vady jsou popsané.

  NA DONOŠENÍ: Oblečení více nošené, vhodné na domácí nošení, na
  lítačku…na zahradu případné vady jsou popsané.
  .....................................................................................................................................................................

  Takže....JEŠTĚ JEDNOU DÍKY ZA VÁŠ ZÁJEM O NAŠI NABÍDKU A POKUD JSTE JIŽ NAKOUPILI TAK ZA VÁŠ NÁKUP A PEVNĚ

                                                stránka 1 / 2



Hana R. (houpacikonik) ID 290280 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 11:33

DOUFÁM, ŽE BUDETE VŽDY SPOKOJENI!:)

  Hanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

